ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

25.01.2021 г. с. Муслюмово №3

Об отмене постановления Главы Муслюмовского муниципального

района РТ от 29.12.2006 г. № 97 «О мерах социальной поддержки

отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской

местности по оплате жилья и коммунальных услуг»

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Глава
Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Главы Муслюмовского муниципального

района от 29.12.2006 г. №97 «О мерах социальной поддержки отдельных

категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности по

оплате жилья и коммунальных услуг»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по
адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований
Республики Татарстан в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Муслюмовского муниципального района Гарипова
Р.Г.

Глава муниципального района                               Р.Х.Муллин

http://pravo.tatarstan.ru/